
 

 

UCHWAŁA Nr 212/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 22 października 2012 r. 

w sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza  

na lata 2012-2017 z uwzględnieniem lat 2018-2023.  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), oraz art. 15 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (Dz.U. z 2010r.  

Nr 185, poz. 1243, z późn. zm.
2)

), w związku z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 1 lipca 2011r. o zmianie ustawy  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 152, poz. 897 oraz  

z 2011r. Nr 171, poz. 1016 i Nr 224, poz. 1337) – uchwala się, co następuje:  

§ 1. W celu wykonania Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012-2017  

z uwzględnieniem lat 2018-2023, określa się:  

1) regiony gospodarki odpadami komunalnymi, określone w załączniku nr 1 do uchwały;  

2) regionalne instalacje do przetwarzania odpadów komunalnych w poszczególnych regionach gospodarki 

odpadami oraz instalacje przewidziane do zastępczej obsługi regionów, określonych w punkcie 1, do czasu 

uruchomienia regionalnych instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych, określone w załączniku nr 2 

do uchwały;  

3) instalacje zastępcze w przypadku gdy znajdująca się na terenie danego regionu instalacja uległa awarii lub 

nie może przyjmować odpadów z innych przyczyn, określone w załączniku nr 3 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153,  

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  

z 2006r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, 

poz. 1458, z 2009r. Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, 

poz.113, Nr 149, poz. 887, i Nr 217, poz. 1281 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2010r. Nr 185, poz.1243 i Nr 203 poz. 1351 oraz  

z 2011r. Nr 106, poz.622, Nr 138, poz. 809, Nr 152, poz. 897 i Nr 171, poz. 1016 oraz z 2012r. poz. 951. 

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego: 

Ludwik Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 listopada 2012 r.

Poz. 7849



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 212/12 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 października 2012r. 

 

Regiony gospodarki odpadami komunalnymi w Województwie Mazowieckim 

 
Lp. Nazwa regionu 

gospodarki odpadami 

komunalnymi 

Liczba gmin  

w regionie 

Gminy wchodzące w skład regionu gospodarki odpadami komunalnymi 

1. Region ciechanowski 41 Ciechanów (M), Ciechanów (G), Gołymin Ośrodek (W), Glinojeck (MW), 

Opinogóra Górna (W), Grudusk (W), Ojrzeń (W), Regimin (W), Sońsk (W), 

Maków Mazowiecki (M), Czerwonka (W), Karniewo (W), Krasnosielc (W), 

Młynarze (W), Płoniawy - Bramura (W), Rzewnie (W), Sypniewo (W), 

Szelków (W), Mława (M), Dzierzgowo (W), Lipowiec Kościelny (W), 

Radzanów (W), Strzegowo (W), Stupsk(W), Szreńsk (W), Szydłowo (W), 

Wieczfnia Kościelna (W), Wiśniewo (W), Przasnysz (M), Chorzele (MW), 

Czernice Borowe (W), Krasne (W), Krzynowłoga Mała (W), Przasnysz (W), 

Jednorożec (W), Pułtusk (MW), Gzy (W), Pokrzywnica(W), Świercze (W), 

Winnica (W), Zatory (W). 

2. Region płocki 60 Gostynin (M), Gostynin (W), Pacyna (W), Szczawin Kościelny (W), Drobin 

(MW), Gąbin (MW),Wyszogród (MW), Bielsk (W), Bodzanów (W), Brudzeń 

Duży (W), Bulkowo (W), Łąck (W), Mała Wieś (W), Nowy Duninów (W), 

Radzanowo (W), Słubice (W), Słupno (W), Stara Biała (W), Staroźreby (W), 

m. Płock, Płońsk (M), Płońsk (W), Raciąż (M), Baboszewo (W), Czerwińsk 

nad Wisłą (W), Dzierzążnia (W), Joniec (W), Naruszewo (W), Nowe Miasto 

(W), Raciąż (W), Sochocin (W), Załuski (W), Sierpc (M), Gozdowo (W), 

Mochowo (W), Rościszewo (W), Sierpc (W), Szczutowo (W), Zawidz (W), 

Sochaczew (W), Sochaczew (M), Teresin(W), Iłów (W), Młodzieszyn (W), 

Brochów (W), Rybno (W), Bieżuń (MW), Żuromin (MW), Kluczbork – Osada 

(W), Lubowidz (W), Lutocin (W), Siemiątkowo (W), Nowy Dwór 

Mazowiecki (M), Nasielsk (MW), Zakroczym (MW), Czosnów (W), Leoncin 

(W), Pomiechówek (W), Kampinos (W), Wieliszew (W). 

3. Region warszawski 51 Milanówek (M), Podkowa Leśna (M), Grodzisk Mazowiecki (MW), Baranów 

(W), Jaktorów (W), Żabia Wola (W), Legionowo (M), Serock (MW), Jabłonna 

(W), Nieporęt (W), Józefów (M), Otwock (M), Karczew (MW), Celestynów 

(W), Kołbiel (W), Osieck (W), Sobienie – Jeziory (W), Wiązowna (W), Góra 

Kalwaria (MW), Konstancin – Jeziorna (MW), Piaseczno (MW), Lesznowola 

(W), Piastów (M), Pruszków (M), Brwinów (MW), Michałowice (W), 

Nadarzyn (W), Raszyn (W), Błonie (MW), Łomianki (MW), Ożarów 

Mazowiecki (MW), Izabelin (W), Leszno (W), Stare Babice (W), Kobyłka 

(M), Marki (M), Zielonka (M), Ząbki (M), Radzymin (MW), Wołomin (MW), 

Żyrardów (M), Mszczonów (MW), Puszcza Mariańska (W), Radziejowice 

(W), Wiskitki (W), Sulejówek (M), Halinów (MW), Dębe Wielkie (W), 

Siennica (W), m. st. Warszawa, Pilawa (MW). 

4. Region ostrołęcko- 

siedlecki 

92 Myszyniec (MW), Baranowo (W), Czarnia (W), Czerwin(W), Goworowo (W), 

Kadzidło (W), Lelis (W), Łyse (W), Olszewo – Borki (W), Rzekuń (W), 

Troszyn (W), Ostrów Mazowiecka (M), Brok (MW), Małkinia Górna (W), 

Ostrów Mazowiecka (W), Stary Lubotyń (W), Wąsewo (W), Wyszków (MW), 

Brańszczyk (W), Długosiodło (W), Rząśnik (W), Somianka (W), Zabrodzie 

(W), m. Ostrołęka, Łosice (MW), Huszlew (W), Olszanka (W), Platerów (W), 

Sarnaki (W), Stara Kornica (W), Garwolin (M), Garwolin (W), Łaskarzew 

(M), Żelechów (MW), Borowie (W), Górzno (W), Łaskarzew (W), 

Maciejowice (W), Miastków Kościelny (W), Parysów (W), Sobolew (W), 

Trojanów (W), Wilga (W), Mordy (MW), Domanice (W), Korczew (W), 

Paprotnia (W), Przesmyki (W), Kotuń (W), Mokobody (W), Siedlce (W), 

Skórzec (W), Suchożebry (W), Wiśniew (W), Wodynie (W), Zbuczyn (W),  

m. Siedlce, Sokołów Podlaski (M), Kosów Lacki (MW), Sokołów Podlaski 

(W), Sterdyń (W),Repki (W), Bielany (W), Jabłonna Lacka (W), Sabinie (W), 

Ceranów (W), Węgrów (M), Łochów (MW), Grębków (W), Korytnica (W), 

Liw (W), Miedzna (W), Sadowne (W), Stoczek (W), Wierzbno (W),  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7849



Mińsk Mazowiecki (M), Kałuszyn (MW), Cegłów (W), Dobre (W), Jakubów 

(W), Latowicz (W), Mińsk Mazowiecki (W), Mrozy (W), Stanisławów (W), 

Tłuszcz (MW), Jadów (W), Strachówka (W), Klembów (W), Dąbrówka (W), 

Poświętne (W), Różan (MW), Obryte (W) 

5. Region radomski 63 Białobrzegi (MW), Wyśmierzyce (MW), Promna (W), Radzanów (W), Stara 

Błotnica (W), Stromiec (W), Grójec (MW), Mogielnica (MW), Nowe Miasto 

nad Pilicą (MW), Warka (MW), Belsk Duży (W), Błędów (W), Chynów (W), 

Goszczyn (W), Jasieniec (W), Pniewy (W), Lipsko (MW), Chotcza (W), 

Ciepielów (W), Rzeczniów (W), Sienno (W), Solec nad Wisłą (W), Kozienice 

(MW), Garbatka Letnisko (W), Głowaczów (W), Gniewoszów (W), Grabów 

nad Pilicą (W), Magnuszew (W), Sieciechów (W), Przysucha (MW), 

Borkowice (W), Gielniów (W), Klwów (W), Odrzywół (W), Potworów (W), 

Rusinów (W), Wieniawa (W), Pionki (M), Iłża (MW), Skaryszew (MW), Gózd 

(W), Jastrzębia (W), Jedlińsk (W), Jedlnia Letnisko (W), Kowala (W), Pionki 

(W), Przytyk (W), Wierzbica (W), Wolanów (W), Zakrzew (W), m. Radom, 

Szydłowiec (MW), Chlewiska (W), Jastrząb (W), Mirów (W), Orońsko (W), 

Zwoleń (MW), Kazanów (W), Policzna (W), Przyłęk (W), Tczów (W), 

Tarczyn (MW), Prażmów (W). 

 

(M – gminy miejskie, MW – gminy miejsko – wiejskie, W – gminy wiejskie, m.- miasta na prawach powiatu) 

 

 

 

Międzywojewódzkie regiony gospodarki odpadami komunalnymi 

 
Lp. Nazwa regionu 

gospodarki odpadami 

komunalnymi  

i województwo 

liczba 

gmin  

w regionie 

Gminy z terenu województwa 

mazowieckiego wchodzące  

w skład regionu gospodarki 

odpadami komunalnymi 

Uwagi 

1 Region zachodni –  

w Województwie 

Podlaskim 

45 Andrzejewo(W), Boguty – 

Pianki (W), Nur (W), 

Szulborze Wielkie (W), 

Zaręby Kościelne(W). 

Ze względu na trwałość realizowanego projektu 

budowy Zakładu Zagospodarowania Odpadów  

w Czerwonym Borze, finansowanej w ramach  

II priorytetu Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko jako inwestycja  

pn. Budowa Zakładu Przetwarzania i 

Unieszkodliwiania Odpadów w Czerwonym 

Borze, Gmina Zambrów, oraz uwzględniając 

prośby Wójtów gmin Andrzejewo, Nur, 

Szulborze Wielkie, Zaręby Kościelne i Boguty 

Pianki, w zapisach Wojewódzkiego Planu 

Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 

2012-2017 z uwzględnieniem lat 2018 – 2023 ,na 

podstawie uzgodnień przeprowadzonych między 

Marszałkami Województw Mazowieckiego  

i Podlaskiego, gminy te zostały włączone do 

regionu gospodarki odpadami w Województwie 

Podlaskim. 

2 Region IV -  

w Województwie 

Łódzkim 

42 Sanniki (W), Nowa Sucha 

(W). 

Na podstawie uzgodnień przeprowadzonych 

między Urzędami Marszałkowskimi 

Województw Mazowieckiego i Łódzkiego, gminy 

te zostały włączone do regionu gospodarki 

odpadami w Województwie Łódzkim. 

 

(M – gminy miejskie, MW – gminy miejsko – wiejskie, W – gminy wiejskie,) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7849



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 212/12 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 października 2012r. 

 

REGIONALNE INSTALACJE DO PRZETWARZANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH  

(tzw. RIPOK-i) ORAZ INSTALACJE ZASTĘPCZE URUCHOMIENIA  

REGIONALNYCH INSTALACJI DO PRZETWARZANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

 

1. REGION CIECHANOWSKI 

 
Rodzaj instalacji Instalacje regionalne do przetwarzania 

odpadów komunalnych  

(nazwa zarządzającego, adres instalacji) 

Instalacje zastępcze do czasu uruchomienia 

regionalnych instalacji do przetwarzania 

odpadów komunalnych  

(nazwa zarządzającego, adres instalacji) 

mechaniczno-biologiczne 

przetwarzanie odpadów 

zmieszanych - MBP 

1. Zakład Usług Komunalnych 

„USKOM” Sp. z o.o. w Mławie – 

Instalacja BMP w m. Kosiny 

Bartosowe, gm. Wiśniewo  

1. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych  

Sp. z o.o. w Ciechanowie - Instalacja MBP 

w Woli Pawłowskiej 

2. Zakład Usług Komunalnych „USKOM” 

Sp. z o.o. w Mławie - Sortownia  

w m. Uniszki Cegielnia, gm. Wieczfnia 

Kościelna 

3. SKUP – Sprzedaż Hurtowa Opakowań 

Wtórnych „Dbaj” Marta Prychodko, 

Świętajno - Sortownia, ul. Cmentarna, 

Chorzele 

4. Błysk-Bis Sp. z o.o. Maków Mazowiecki, 

Sortownia, Maków Mazowiecki 

5. Pułtuskie Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o.o., Linia do 

segregacji, Płocochowo 

Instalacje do przetwarzania 

odpadów zielonych i 

bioodpadów - kompostownia 

0 brak 1. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych  

Sp. z o.o. w Ciechanowie - Kompostownia 

odpadów w Woli Pawłowskiej 

2. Zakład Usług Komunalnych „USKOM” 

Sp. z o.o. w Mławie - Kompostownia  

w m. Kosiny Bartosowe, gm. Wiśniewo 

Składowiska odpadów 

powstających w procesie 

MBP i pozostałości z 

sortowania - składowisko 

0 brak 1. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych  

Sp. z o.o. w Ciechanowie - Składowisko w 

Woli Pawłowskiej 

2. Zakład Usług Komunalnych „USKOM” 

Sp. z o.o. w Mławie - Składowisko  

w m. Uniszki Cegielnia 

3. Pułtuskie Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w Pułtusku - 

Składowisko w m. Płocochowo 

4. Zakład Komunalny w Grudusku - 

Składowisko w m. Humięcino - Koski 

5. Zakład Komunalny w Strzegowie - 

Składowisko w m. Konotopa 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7849



2. REGION PŁOCKI 

 
Rodzaj instalacji Instalacje regionalne do przetwarzania 

odpadów komunalnych  

(nazwa zarządzającego, adres instalacji) 

Instalacje zastępcze do czasu uruchomienia 

regionalnych instalacji do przetwarzania 

odpadów komunalnych  

(nazwa zarządzającego, adres instalacji) 

mechaniczno-biologiczne  

przetwarzanie odpadów 

zmieszanych - MBP 

1. Zakład Utylizacji Odpadów 

Komunalnych w Kobiernikach  

k/ Płocka Sp. z o.o. Zakład 

mechaniczno – biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych,  

Kobierniki 42, 09-413 Sikórz 

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w 

Sierpcu - Sortownia zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz selektywnie 

zebranych, ul Rachocin, gm. Sierpc 

2. Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej w 

Płońsku. Zakład mechaniczno – 

biologicznego przetwarzania 

zmieszanych odpadów 

komunalnych i odpadów 

selektywnie zebranych w 

Poświętnem, 09-100 Płońsk 

2. Zakład Usług Remontowych i 

Konserwacyjnych w Żurominie - 

Sortownia zmieszanych odpadów 

komunalnych, Pl. Piłsudskiego 3, Żuromin 

3. PPHU ZEBRA s.j. w Sochaczewie - 

Sortownia zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz selektywnie zebranych, 

ul. Chemiczna 8, Sochaczew 

Instalacje do przetwarzania 

odpadów zielonych i 

bioodpadów - kompostownia 

0. brak 1. Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych 

w Kobiernikach k/ Płocka Sp. z o.o. - 

Kompostownia odpadów zielonych  

w m. Kobierniki, gm. Stara Biała 

2. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

w Płońsku - Kompostownia odpadów 

zielonych w m. Dalanówek 

3. Ziemia Polska Sp. z o. o. - kompostownia 

odpadów zielonych w m. Bielice 

Składowiska odpadów 

powstających w procesie MBP 

i pozostałości z sortowania - 

składowisko 

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

w Sierpcu - Składowisko odpadów 

komunalnych w m. Rachocin. 

1. Zarząd Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Nasielsku -  

Składowisko odpadów w m. Jaskółowo 

2. Zakład Gospodarki Komunalnej  

w Zakroczymiu - Składowisko odpadów 

w m. Zakroczym 

3. REMONDIS DROBIN Komunalna  

Sp. z o.o. w Drobinie - Składowisko 

odpadów komunalnych w m. Cieszewo 

4. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. w Płońsku - Składowisko 

odpadów stałych w m. Dalanówek 

5. Zakład Usług Remontowych i 

Konserwacyjnych, Pl. Piłsudskiego 3, 

Żuromin - Składowisko odpadów 

komunalnych w m. Brudnice 

6. Wójt Gminy Mochowo - Składowisko 

odpadów komunalnych w m. Gozdy 

7. Wójt Gminy Kuczbork – Osada - 

Składowisko odpadów w m. Kuczbork - 

Wieś 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7849



3. REGION WARSZAWSKI 

 
Rodzaj instalacji Instalacje regionalne do przetwarzania 

odpadów komunalnych  

(nazwa zarządzającego, adres instalacji) 

Instalacje zastępcze do czasu uruchomienia 

regionalnych instalacji do przetwarzania 

odpadów komunalnych  

(nazwa zarządzającego, adres instalacji) 

Instalacje do termicznego lub 

mechaniczno-biologiczne  

przetwarzanie odpadów 

zmieszanych - MBP 

1. Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania w m. st. Warszawa, 

ul. Obozowa 43 - Spalarnia 

odpadów komunalnych powiązana 

z sortownią odpadów zmieszanych 

i kompostownią odpadów 

zmieszanych, ul. Gwarków 9, 

Warszawa. 

1. Miejski Zakład Oczyszczania w 

Pruszkowie - Sortownia zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz selektywnie 

zebranych i mobilny komposter,  

ul. Stefana Bryły 6, Pruszków 

2. PU HETMAN Sp. z o.o. w Warszawie - 

Sortownia zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz selektywnie zebranych 

i komposter  frakcji organicznej 

wydzielonej ze zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz odpadów organicznych 

selektywnie zbieranych, ul. 

Turystyczna 38, Nadarzyn 

3. Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Grodzisku Mazowieckim – Sortownia i 

kompostownia zmieszanych odpadów 

komunalnych, ul. Sportowa 29, Grodzisk 

Mazowiecki 

4. Remondis Sp. z o.o. w Warszawie - 

Sortownia odpadów komunalnych 

zmieszanych i selektywnie zebranych,  

ul. Zawodzie 16, Warszawa 

5. AG- COMPLEX Sp. z o.o. w Warszawie - 

Instalacja do segregacji zmieszanych 

odpadów komunalnych – mobilny 

przesiewacz bębnowy, ul. Marywilska 44, 

Warszawa 

2. Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania w m. st. Warszawa, 

ul. Obozowa 43 - Instalacja do 

mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania zmieszanych 

odpadów komunalnych, ul. 

Kampinoska 1, Warszawa –  

część mechaniczna. 

6. EKO TRANS Sp. z o.o. w Markach - 

Linia do segregacji odpadów 

komunalnych selektywnie zebranych  

i zmieszanych odpadów wraz ze stacją 

przeładunkową, ul. Marywilska 44, 

Warszawa 

7. Miejski Zakład Oczyszczania w 

Wołominie - Sortownia zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz selektywnie 

zebranych, ul. Łukasiewicza 4, Wołomin 

8. Marek Włodarczyk „Zakład 

Kształtowania Terenów Zielonych”  

Ul. Nasielska 26 05 -140 Serock - 

Sortownia zmieszanych odpadów 

komunalnych w m. Dębe, gm. Serock 

9. „Ekom” Sp. z o.o., Ul. Płytowa 1, 

Warszawa - Sortownia zmieszanych 

odpadów komunalnych w Warszawie, 

przy ul. Płytowej 1 

10. „Clean World” Firma, Handlowo-

Uslugowa, Marek Woch,  

Leśniakowizna, Ul. Kasprzykiewicza 45, 

05-200 Wołomin  - Sortownia 

zmieszanych odpadów komunalnych  

w m. Leśniakowizna, gm. Wołomin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7849



 3. BYŚ Wojciech Byśkiniewicz,  

ul. Arkuszowa 43, Warszawa - 

Sortownia zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz selektywnie 

zebranych oraz kompostownia 

kontenerowa frakcji organicznej 

wydzielonej ze zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz 

odpadów organicznych selektywnie 

zbieranych, ul. Wólczyńska 249, 

Warszawa 

11. Jarosław Perzyna, Renata Perzyna - 

JARPER Sp. z o.o. 

Kolonia Warszawska - Sortownia 

zmieszanych odpadów komunalnych  

w m. Wólka Kosowska 

12. Zakład Usług Asenizacyjnych, Marek 

Bakun Ul. Żółkiewskiego 1105-075 

Warszawa – Wesoła - Sortownia 

zmieszanych odpadów komunalnych  

w m. Okuniew, gm. Halinów 

13. „Jurant” Sp. z o.o. - Przesiewarka 

bębnowa zmieszanych odpadów 

komunalnych w Warszawie, przy  

ul. Chełmżyńskiej 249 

14. BYŚ Wojciech Byśkiniewicz, ul. 

Arkuszowa 43, Warszawa - Instalacja 

mobilna do sortowania odpadów 

zmieszanych, ul. Wólczyńska 249, 

Warszawa 

15. PPHU Lekaro Jolanta Zagórska, Wola 

Ducka 70 A, Glinianka - Urządzenie 

techniczne typu sito mobilne do odzysku 

zmieszanych odpadów komunalnych, 

Wola Ducka, gm. Wiązowna 

4. PPHU Lekaro Jolanta Zagórska, 

Wola Ducka 70 A, Glinianka - 

Sortownia odpadów komunalnych 

zmieszanych oraz odpadów 

komunalnych zebranych 

selektywnie oraz część biologiczna 

do przetwarzania frakcji 

organicznej wydzielonej ze 

zmieszanych odpadów 

komunalnych, Wola Ducka 70 A, 

Glinianka 

16. SITA POLSKA Sp. z o.o. w Warszawie - 

Urządzenie techniczne typu sito mobilne 

do odzysku odpadów komunalnych 

zmieszanych i selektywnie zebranych,  

ul. Mszczonowska, Warszawa 

17. Urządzenie techniczne typu sito mobilne 

do odzysku zmieszanych odpadów 

komunalnych w Warszawie przy ul. 

Mszczonowskiej -  SITA Polska Sp. z o.o. 

Instalacje do przetwarzania 

odpadów zielonych i 

bioodpadów - kompostownia 

0 brak 1. BYŚ Wojciech Byśkiniewicz,  

ul. Arkuszowa 43, Warszawa - 

Kompostownia odpadów zielonych w 

Warszawie przy ul. Wólczyńskiej 249 

2. PPHU Lekaro Jolanta Zagórska, Wola 

Ducka 70 A, Glinianka - Kompostownia 

odpadów zielonych w Woli Duckiej,  

gm. Wiązowna 

3. Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania 

w m. st. Warszawa, ul. Obozowa 43 - 

Kompostownia odpadów zielonych w 

Warszawie, przy ul. Kampinoskiej 1 

4. Miejski Zakład Oczyszczania w 

Wołominie - Kompostownia odpadów 

zielonych w m. Lipiny Stare 

5. Miejski Zakład Oczyszczania w 

Pruszkowie - Mobilny komposter do 

kompostowania odpadów zielonych w 

Pruszkowie 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7849



Składowiska odpadów 

powstających w procesie MBP 

i pozostałości z sortowania - 

składowisko 

1. 

 

SATER OTWOCK Sp. z o.o. w 

Otwocku - Składowisko odpadów 

komunalnych w Otwocku – 

Świerku. 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Pilawie 

- Składowisko odpadów innych niż 

obojętne i niebezpieczne w m. Puznówka 

2. Miejsko-Gminny Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Serocku - Składowisko 

odpadów komunalnych w  m. Dębe 

3. Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. w 

Pruszkowie - Składowisko odpadów 

„Żbikowska Góra” w m. Pruszków- Gąsin 

2. MPO Warszawa - Składowisko 

odpadów „RADIOWO”  

w m. Klaudyn 

4. Miejski Zakład Oczyszczania w 

Wołominie - Składowisko odpadów 

komunalnych w m. Lipiny Stare 

5. Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Grodzisku Mazowieckim - Składowisko 

odpadów w m. Kraśnicza Wola 

6. Wójt Gminy Siennica - Gminne 

składowisko odpadów komunalnych  

w m. Siennica 

7. Składowisko odpadów w m. Wola 

Suchożebrska, gm. Suchożebry (RIPOK  

w regionie ostrołęcko-siedleckim) 

8. Składowisko odpadów w m. Uniszki 

Cegielnia (zastępcza, po rozbudowie – 

RIPOK w regionie ciechanowskim) 

9. Składowisko odpadów w m. Goworki, 

gm. Rzekuń (zastępcza, po rozbudowie – 

RIPOK w regionie ostrołęcko-siedleckim) 

 

 

4. REGION OSTROŁĘCKO - SIEDLECKI 

 
Rodzaj instalacji Instalacje regionalne do przetwarzania 

odpadów komunalnych  

(nazwa zarządzającego, adres instalacji) 

Instalacje zastępcze do czasu uruchomienia 

regionalnych instalacji do przetwarzania 

odpadów komunalnych  

(nazwa zarządzającego, adres instalacji) 

mechaniczno-biologiczne  

przetwarzanie odpadów 

zmieszanych - MBP 

1. MPK Sp. z o.o. w Ostrołęce - 

Sortownia zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz selektywnie 

zebranych i instalacja do 

kompostowania odpadów 

ulegających biodegradacji,  

ul. Przemysłowa 45, Ławy,  

gm. Rzekuń 

 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Ostrowii 

Mazowieckiej - Sortownia zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz selektywnie 

zebranych i komposter typ 16  w m. Stare 

Lubiejewo, gm. Ostrów Mazowiecka 

2. Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. W 

Siedlcach - Linia sortowania zmieszanych 

odpadów komunalnych i kompostownia 

pryzmowa, ul. Sokołowska 2, Wola 

Suchożebrska 

3. Zakład Usług Komunalnych Wiesław 

Kisiel - Sortownia zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz selektywnie zebranych, 

Laskowiec, gm. Rzekuń 

4. Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Łochowie - Linia do segregacji odpadów 

komunalnych selektywnie zebranych  

i zmieszanych, Łojew 

5. EKOLIDER Jarosław Wyglądała w 

Garwolinie - Sortownia zmieszanych 

odpadów komunalnych oraz selektywnie 

zebranych, Lucin 4, Garwolin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7849



   6. Eko Team Sp. z o. o w Węgrowie - 

Sortownia zarówno odpadów 

komunalnych selektywnie zebranych jak i 

zmieszanych odpadów komunalnych i 

kompostownia odpadów organicznych 

selektywnie zebranych powiązana z 

instalacją do zagospodarowania osadów 

ściekowych, Wierzbno 97, gm. Wierzbno 

7. EKO-SAM BIS” Sp. z o.o. w Halinowie - 

Sortownia w Jakubowie 

Instalacje do przetwarzania 

odpadów zielonych i 

bioodpadów - kompostownia 

0 brak 1. MPK Sp. z o.o. w Ostrołęce - 

Kompostownia odpadów zielonych  

w m. Ławy, gm. Rzekuń 

2. Eko Team Sp. z o. o w Węgrowie - 

Kompostownia odpadów zielonych  

w m. Wierzbno 

3. Zakład Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. W 

Siedlcach - Kompostownia odpadów 

zielonych w Woli Suchożebrskiej 

4. Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Ostrowii 

Mazowieckiej - Kompostownia odpadów 

zielonych w Starym Lubiejewie 

5. Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Małkini Górnej - 

Mobilny komposter do kompostowania 

odpadów zielonych w m. Małkinia Górna 

Składowiska odpadów 

powstających w procesie MBP 

i pozostałości z sortowania - 

składowisko 

1. Zakład Utylizacji Odpadów  

Sp. z o.o., ul. 11 Listopada 19, 

Siedlce - Składowisko odpadów 

komunalnych w Woli 

Suchożebrskiej. 

1. Ostrołęckie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Ostrołęce - 

Składowisko odpadów w m. Goworki 

2. Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Ostrowii 

Mazowieckiej - Składowisko odpadów  

w m. Stare Lubiejewo 

3. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o., ul. Gdańska 69, Węgrów - 

Składowisko odpadów komunalnych 

Węgrów - Ruszczyzna 

4. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. w Węgrowie - Składowisko 

odpadów komunalnych w m. Woźbin 

5. Zakład Gospodarki Komunalnej, ul. 

Myśliwska 4, Łochów - Składowisko 

odpadów komunalnych w Łojewie 

6. Gmina Borowie - Gminne składowisko 

odpadów komunalnych w m. Słup 

Pierwszy 

7. Wójt Gminy Stara Kornica - Gminne 

składowisko odpadów komunalnych  

w m. Stara Kornica 

8. Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Różanie - Składowisko 

odpadów w m. Mroczki Rębiszewo 

9. Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe 

„EKO-SAM” BIS w Halinowie - Gminne 

składowisko odpadów komunalnych  

w m. Moczydła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7849



   10 Wójt Gminy Latowicz - Składowisko 

odpadów komunalnych w m. Latowicz – 

Rozstanki 

11 Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Broku - Składowisko 

odpadów w m. Brok 

12 Urząd Gminy w Starym Lubotyniu - 

Gminne składowisko odpadów 

komunalnych w m. Lubotyń Włóki 

13 MPK Sp. z o.o. w Ostrołęce - 

Składowisko odpadów w m. Brzezinko - 

Rościszewskie 

14 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Kotuniu - Składowisko odpadów 

komunalnych w m. Kotuń 

15 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. w Węgrowie - Składowisko 

odpadów komunalnych w m. Bale 

16 Zakład Gospodarki Komunalnej w Skórcu 

- Gminne składowisko odpadów 

komunalnych w m. Dąbrówka - Ług 

17 Wójt Gminy Wodynie - Gminne 

składowisko odpadów komunalnych  

w m. Oleśnica 

18 Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Stoczku - Międzygminne składowisko 

odpadów komunalnych w m. Gajówka 

Zachodnia 

19 Eko Team Sp. z o.o., ul. Kościuszki 163, 

Węgrów - Międzygminne składowisko 

odpadów w m. Wierzbno 

20 Związek Komunalny „Nieskażone 

Środowisko” w Łosicach - Składowisko 

odpadów komunalnych w m. Łosice 

 

 

 

5. REGION RADOMSKI 

 
Rodzaj instalacji Instalacje regionalne do przetwarzania 

odpadów komunalnych  

(nazwa zarządzającego, adres instalacji) 

Instalacje zastępcze do czasu uruchomienia 

regionalnych instalacji do przetwarzania 

odpadów komunalnych  

(nazwa zarządzającego, adres instalacji) 

mechaniczno-biologiczne  

przetwarzanie odpadów 

zmieszanych - MBP 

1. Zakład Utylizacji Odpadów 

Komunalnych „RADKOM”  

Sp. z o.o. w Radomiu - Linia 

sortowania odpadów zmieszanych i 

selektywnie zebranych oraz linia 

kompostowania frakcji organicznej 

pochodzącej ze strumienia 

zmieszanych odpadów 

komunalnych oraz odpadów 

zielonych i biodegradowalnych 

zbieranych selektywnie,  

ul. W. Witosa 94, Radom 

1. Instalacja do produkcji paliwa 

alternatywnego zlokalizowana w 

Radomiu, przy ul. Energetyków 16 –  

Sita Radom Sp. z o.o. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7849



Instalacje do przetwarzania 

odpadów zielonych i 

bioodpadów - kompostownia 

0 brak 1. Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych 

„RADKOM” Sp. z o.o. w Radomiu - 

Kompostownia odpadów zielonych  

w Radomiu 

Składowiska odpadów 

powstających w procesie MBP 

i pozostałości z sortowania - 

składowisko 

1. PPUH „RADKOM” Sp. z o.o. w 

Radomiu - Składowisko odpadów 

w Radomiu 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Mogielnicy - 

Składowisko odpadów komunalnych w 

Wężowcu 

2. Zakład Usług Komunalnych w Nowym 

Mieście n/Pilicą - Składowisko odpadów 

komunalnych w Łęgonicach Nowych 

3. Przedsiębiorstwo Komunalne 

Produkcyjno – Usługowo – Handlowe 

Jednoosobowa Spółka Gminy sp. z o.o.  

w Iłży - Składowisko odpadów innych niż 

niebezpieczne i obojętne w m. Jedlanka 

Stara, gm. Iłża 

4. Burmistrz Miasta Szydłowiec - Miejskie 

składowisko odpadów w m. Szydłowiec 

2. Zakład Usług Komunalnych  

Sp. z o.o. w Warce - Składowisko 

odpadów innych niż niebezpieczne  

i obojętne w Warce 

5. Przedsiębiorstwo Wywozu Nieczystości 

Stałych „ALMAX” Sp. z o.o., ul. 

Wrocławska 3, Radom - Składowisko 

odpadów komunalnych w Zwoleniu 

6. Urząd Gminy w Odrzywole - Składowisko 

gminne odpadów komunalnych  

w m. Odrzywół 

7. Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Jedlińsku - Składowisko odpadów 

komunalnych w Urbanowie 

8. Zakład Gospodarki Komunalnej w Lipsku 

- Miejsko – gminne składowisko odpadów 

komunalnych w m. Wola Solecka 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7849



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 212/12 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

z dnia 22 października 2012r. 

 

INSTALACJE ZASTĘPCZE NA WYPADEK AWARII 

 

1. REGION CIECHANOWSKI 

 
L.p. Instalacja w regionie Instalacja do zastępczej obsługi na wypadek awarii 

1. Instalacja MBP PUK Ciechanów  Instalacja BMP „USKOM” Sp. z o.o. w m. Kosiny Bartosowe, 

gm. Wiśniewo  

z regionu płockiego - Instalacja MBP PGK w Płońsku Sp. z o.o.  

w m. Poświętne 

2. Sortownia odpadów w m. Uniszki Cegielnia - 

„USKOM” 

Sortownia odpadów w m. Chorzele – „DBAJ” M. Prychodko 

z regionu płockiego – sortownia odpadów ZUK Sierpc  

w Rachocinie 

3. Sortownia odpadów w m. Chorzele – „DBAJ” 

M. Prychodko 

Sortownia odpadów w m. Uniszki Cegielnia - „USKOM” 

4. Instalacja BMP „USKOM” Sp. z o.o.  

w m. Kosiny Bartosowe, gm. Wiśniewo 

Instalacja MBP PUK Ciechanów 

z regionu ostrołęcko - siedleckiego – Instalacja MBP MPK  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ławach 

5. Linia do segregacji odpadów PPUK sp. z o.o.  

w Płocochowie 

Sortownia odpadów „Błysk – Bis” Sp. z o.o. w Makowie 

Mazowieckim 

6. Kompostownia odpadów zielonych  PUK 

Ciechanów w Woli Pawłowskiej 

Kompostownia odpadów zielonych „USKOM” Sp. z o.o.  

w m. Kosiny Bartosowe, gm. Wiśniewo 

z regionu płockiego – kompostownia odpadów zielonych ZUOK 

Kobierniki Sp. z o.o., gm. Stara Biała 

7. Kompostownia odpadów zielonych „USKOM” 

Sp. z o.o. w m. Kosiny Bartosowe,  

gm. Wiśniewo 

Kompostownia odpadów zielonych  PUK Ciechanów w Woli 

Pawłowskiej 

8. Sortownia odpadów „Błysk – Bis” Sp. z o.o.  

w Makowie Mazowieckim 

Linia do segregacji odpadów PPUK sp. z o.o. w Płocochowie 

9. Składowisko odpadów w m. Uniszki Cegielnia Składowisko odpadów w m. Wola Pawłowska 

10. Składowisko odpadów w m. Wola Pawłowska Składowisko odpadów w m. Uniszki Cegielnia 

11. Składowisko odpadów w m. Płocochowo Składowisko odpadów w m. Konotopa 

Składowisko odpadów w m. Humięcino - Koski 

12. Składowisko odpadów komunalnych  

w m. Humięcino - Koski 

Składowisko odpadów w m. Konotopa 

Składowisko odpadów w m. Płocochowo 

13. Składowisko odpadów w m. Konotopa Składowisko odpadów w m.. Płocochowo 

Składowisko odpadów w m. Humięcino - Koski 

 

 

2. REGION PŁOCKI 

 
Lp. Instalacja w regionie Instalacja do zastępczej obsługi na wypadek awarii 

1 Kompostownia odpadów zielonych ZUOK 

Kobierniki Sp. z o.o., gm. Stara Biała 

Kompostownia odpadów zielonych PGK w Płońsku Sp. z o.o.  

w m. Poświętne 

Z regionu ciechanowskiego - Kompostownia odpadów zielonych  

PUK Ciechanów w Woli Pawłowskiej 

2 Kompostownia odpadów zielonych PGK w 

Płońsku Sp. z o.o. w m. Poświętne 

Kompostownia odpadów zielonych ZUOK Kobierniki Sp. z o.o., 

gm. Stara Biała 

Z regionu ciechanowskiego - Kompostownia odpadów zielonych  

PUK Ciechanów w Woli Pawłowskiej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7849



3 Sortownia odpadów ZUK Sierpc w Rachocinie Sortownia odpadów ZURiK w Żurominie 

Instalacja MBP ZUOK Kobierniki Sp. z o.o., gm. Stara Biała 

4 Ziemia Polska Sp. z o. o., m. Bielice  -

kompostownia odpadów zielonych  

Kompostownia odpadów zielonych PGK w Płońsku Sp. z o.o.  

w m. Poświętne 

5 Sortownia odpadów ZURiK w Żurominie Sortownia odpadów ZUK Sierpc w Rachocinie  

6 Sortownia odpadów PPHU „ZEBRA” Sp. z o.o. 

w Sochaczewie 

Sortownia odpadów ZUK Sierpc w Rachocinie 

7 Instalacja MBP ZUOK Kobierniki Sp. z o.o., 

gm. Stara Biała 

Instalacja MBP PGK w Płońsku Sp. z o.o. w m. Poświętne 

8 Instalacja MBP PGK w Płońsku Sp. z o.o.  

w m. Poświętne 

Instalacja MBP ZUOK Kobierniki Sp. z o.o., gm. Stara Biała 

9 Składowisko odpadów w m. Jaskółowo Składowisko odpadów w m. Dalanówek 

10 Składowisko odpadów w m. Dalanówek Składowisko odpadów w m. Zakroczym 

Składowisko odpadów w m. Jaskółowo 

11 Składowisko odpadów w m. Zakroczym Składowisko odpadów w m. Dalanówek 

12 Składowisko odpadów w m. Cieszewo Składowisko odpadów w m. Rachocin 

13 Składowisko odpadów w m. Rachocin Składowisko odpadów w m. Cieszewo 

14 Składowisko odpadów w m. Gozdy Składowisko odpadów w m. Rachocin 

15 Składowisko odpadów w m. Kuczbork - Wieś Składowisko odpadów w m. Brudnice 

Składowisko odpadów w m. Gozdy 

16 Składowisko odpadów w m. Brudnice Składowisko odpadów w m. Kuczbork - Wieś 

 

 

3. REGION WARSZAWSKI 

 
Lp. Instalacja w regionie Instalacja do zastępczej obsługi na wypadek awarii 

1 Instalacja MBP „BYŚ” Wojciech Byśkiniewicz 

w Warszawie przy ul. Wólczyńskiej 249  

Instalacja MBP MPO w Warszawie przy ul. Kampinoskiej 1 

2 Instalacja MBP MPO w Warszawie przy  

ul. Kampinoskiej 1 

Instalacja MBP „BYŚ” Wojciech Byśkiniewicz w Warszawie przy 

ul. Wólczyńskiej 249. 

3 Instalacja MBP PPHU „LEKARO” w Woli 

Duckiej, gm. Wiązowna 

Instalacja MBP PU „HETMAN” w gm. Nadarzyn 

Z regionu ostrołęcko-siedleckiego – sortownia Ekolider, Lucin, 

Garwolin 

4 Instalacja MBP PU „HETMAN”  

w gm. Nadarzyn 

Instalacja MBP ZGK w Grodzisku Mazowieckim 

Instalacja MBP MZO w Pruszkowie Sp. z o.o. 

5 Instalacja MBP ZGK w Grodzisku 

Mazowieckim 

Instalacja MBP PU „HETMAN” w gm. Nadarzyn 

Instalacja MBP MZO w Pruszkowie Sp. z o.o. 

6 Instalacja MBP MZO w Pruszkowie Sp. z o.o. Urządzenie techniczne typu sito mobilne Sita Polska sp. z o.o.  

w Warszawie, przy ul. Mszczonowskiej 

Instalacja MBP PU „HETMAN” w gm. Nadarzyn 

7 Urządzenie techniczne typu sito mobilne  

Sita Polska sp. z o.o. w Warszawie, przy  

ul. Mszczonowskiej 

Sortownia odpadów Remondis Warszawa Sp. z o.o., w Warszawie 

przy ul. Zawodzie 16 

Sortownia odpadów MZO Pruszków Sp. z o.o. w Pruszkowie 

8 Sortownia odpadów Remondis Warszawa  

Sp. z o.o., w Warszawie przy ul. Zawodzie 16 

Urządzenie techniczne typu sito mobilne Sita Polska sp. z o.o.  

w Warszawie, przy ul. Mszczonowskiej 

Instalacja MBP PPHU „LEKARO” w Woli Duckiej, gm. 

Wiązowna 

9 Instalacja mobilna „BYŚ” Wojciech 

Byśkiniewicz w Warszawie, przy ul. 

Wólczyńskiej 249 

Urządzenie techniczne typu sito mobilne PPHU „LEKARO”  

w Woli Duckiej, gm. Wiązowna 

10 Urządzenie techniczne typu sito mobilne PPHU 

„LEKARO” w Woli Duckiej, gm. Wiązowna 

Instalacja mobilna „BYŚ” Wojciech Byśkiniewicz w Warszawie, 

przy ul. Wólczyńskiej 249 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7849



11 Sortownia odpadów MZO Wołomin  

Sp. z o.o., w Wołominie 

Sortownia odpadów FHU „Clean World” w m. Leśniakowizna, 

gm. Wołomin 

Sortownia odpadów „Ekom” Sp. z o.o. w Warszawie, przy ul. 

Płytowej 1 

12 Sortownia odpadów „Ekom” Sp. z o.o. w 

Warszawie, przy ul. Płytowej 1 

Sortownia odpadów MZO Wołomin Sp. z o.o., w Wołominie 

Sortownia odpadów EkoTrans Sp. z o.o. w Warszawie przy ul. 

Marywilskiej 

13 Sortownia odpadów EkoTrans Sp. z o.o. w 

Warszawie przy ul. Marywilskiej 

Sortownia odpadów FHU „Clean World” w m. Leśniakowizna, 

gm. Wołomin 

14 Sortownia odpadów FHU „Clean World” w m. 

Leśniakowizna, gm. Wołomin 

Sortownia odpadów EkoTrans Sp. z o.o. w Warszawie przy ul. 

Marywilskiej 

15 Urządzenie techniczne typu sito mobilne 

(drugie) Sita Polska Sp. z o.o. w Warszawie, 

przy ul. Mszczonowskiej 

Przesiewarka bębnowa „Jurant” Sp. z o.o. w Warszawie przy ul. 

Chełmżyńskiej 249 

Sortownia odpadów EkoTrans Sp. z o.o. w Warszawie przy ul. 

Marywilskiej 

16 Mobilny przesiewacz bębnowy AG-Complex 

Sp. z o.o. w Warszawie przy ul. Marywilskiej 

Przesiewarka bębnowa „Jurant” Sp. z o.o. w Warszawie przy ul. 

Chełmżyńskiej 249 

Urządzenie techniczne typu sito mobilne (drugie)  

Sita Polska Sp. z o.o. w Warszawie, przy ul. Mszczonowskiej 

17 Sortownia odpadów Zakład Kształtowania 

Terenów Zielonych w m. Dębe, gm. Serock 

Sortownia odpadów FHU „Clean World” w m. Leśniakowizna, 

gm. Wołomin 

18 Sortownia odpadów „JARPER” Sp. z o.o.  

w m. Wólka Kosowska, gm. Lesznowola 

Mobilny przesiewacz bębnowy AG-Complex  

Sp. z o.o. w Warszawie przy ul. Marywilskiej 

19 Przesiewarka bębnowa „Jurant” Sp. z o.o. w 

Warszawie przy ul. Chełmżyńskiej 249 

Urządzenie techniczne typu sito mobilne (drugie)  

Sita Polska Sp. z o.o. w Warszawie, przy ul. Mszczonowskiej 

20 Sortownia odpadów Zakład Usług 

Asenizacyjnych M. Bakun, w m. Okuniew,  

gm. Halinów 

Mobilny przesiewacz bębnowy AG-Complex  

Sp. z o.o. w Warszawie przy ul. Marywilskiej 

21 Kompostownia odpadów zielonych „BYŚ” 

Wojciech Byśkiniewicz w Warszawie, przy ul. 

Wólczyńskiej 249 

Kompostownia odpadów zielonych MPO w Warszawie, przy ul. 

Kampinoskiej 1 

Kompostownia odpadów zielonych MZO w Pruszkowie Sp. z o.o. 

22 Kompostownia odpadów zielonych MPO w 

Warszawie, przy ul. Kampinoskiej 1 

Kompostownia odpadów zielonych „BYŚ” Wojciech 

Byśkiniewicz w Warszawie, przy ul. Wólczyńskiej 249 

23 Kompostownia odpadów zielonych PPHU 

„LEKARO” w Woli Duckiej, gm. Wiązowna 

Kompostownia odpadów zielonych MZO w Wołominie Sp. z o.o. 

24 Kompostownia odpadów zielonych MZO w 

Pruszkowie Sp. z o.o. 

Kompostownia odpadów zielonych „BYŚ” Wojciech 

Byśkiniewicz w Warszawie, przy ul. Wólczyńskiej 249 

25 Kompostownia odpadów zielonych MZO w 

Wołominie Sp. z o.o. 

Kompostownia odpadów zielonych PPHU „LEKARO” w Woli 

Duckiej, gm. Wiązowna 

26 Składowisko odpadów w m. Puznówka Składowisko odpadów w m. Siennica 

27 Składowisko odpadów w m. Pruszków - Gąsin Składowisko odpadów w m. Kraśnicza Wola 

28 Składowisko odpadów w m. Kraśnicza Wola Składowisko odpadów w m. Pruszków – Gąsin 

29 Składowisko odpadów w m. Otwock - Świerk Składowisko odpadów w m. Klaudyn 

Z regionu ostrołęcko-siedleckiego - Składowisko odpadów   

w m. –Wola Suchożebrska 

30 Składowisko odpadów w m. Klaudyn Składowisko odpadów w m. Kraśnicza Wola 

Składowisko odpadów w m. Otwock - Świerk 

31 Składowisko odpadów w m. Lipiny Stare Składowisko odpadów w m. Klaudyn 

32 Składowisko odpadów w m. Siennica Składowisko odpadów w m. Puznówka 

33 Składowisko odpadów w m. Dębe Składowiska odpadów w m. Lipiny Stare 

34 ITPOK MPO w Warszawie przy ul. Gwarków Brak instalacji zastępczej dla ITPOK, w przypadku awarii odpady 

mogą być kierowane do instalacji MBP. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7849



4. REGION OSTROŁECKO - SIEDLCECKI 

 
Lp. Instalacja w regionie Instalacja do zastępczej obsługi na wypadek awarii 

1 Instalacja MBP MPK Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Ławach 

Instalacja MBP ZGKiM Ostrów Mazowiecka w m. Stare 

Lubiejewo  

Z regionu ciechanowskiego - Instalacja MBP „USKOM” Sp. z o.o. 

w m. Kosiny Bartosowe, gm. Wiśniewo 

2 Instalacja MBP ZUO Siedlce w Siedlcach Instalacja MBP ZGKiM Ostrów Mazowiecka w m. Stare 

Lubiejewo  

Z regionu warszawskiego: instalacja MBP PPHU „LEKARO” w 

Woli Duckiej, gm. Wiązowna 

3 Sortownia odpadów „EKO-SAM BIS”  

Sp. z o.o. w m. Jakubów 

Sortownia odpadów „EkoTeam” Sp. z o.o. w Wierzbnie 

4 Instalacja MBP ZGKiM Ostrów Mazowiecka  

w m. Stare Lubiejewo 

Instalacja MBP MPK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 

Ławach 

Instalacja MBP ZUO Siedlce w Siedlcach  

5 Linia do segregacji ZGK Łojew, w m. Łojew Sortownia odpadów „EkoTeam” Sp. z o.o. w Wierzbnie 

6 Sortownia odpadów „EkoTeam” Sp. z o.o. w 

Wierzbnie 

Sortownia odpadów „EKO-SAM BIS” Sp. z o.o. w m. Jakubów  

Linia do segregacji ZGK Łojew, w m. Łojew 

7 Sortownia odpadów ZUK Wiesław Kisiel  

w m. Laskowiec 

Instalacja MBP MPK Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

w Ławach 

8 Sortownia odpadów „Eko Lider” w Garwolinie Instalacja MBP ZUO Siedlce w Siedlcach 

9 Kompostownia odpadów zielonych ZUO 

Siedlce w Siedlcach  

Kompostownia odpadów zielonych „EkoTeam” Sp. z o.o.  

w m. Wierzbno 

10 Kompostownia odpadów zielonych MPK 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 

Ławach, gm. Rzekuń 

Kompostownia odpadów zielonych ZGKiM Ostrów Mazowiecka 

w m. Stare Lubiejewo 

11 Mobilny komposter odpadów zielonych 

ZGKiM Małkinia Górna, w m. Małkinia Górna 

Kompostownia odpadów zielonych MPK Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Ławach, gm. Rzekuń 

12 Kompostownia odpadów zielonych ZGKiM 

Ostrów Mazowiecka w m. Stare Lubiejewo 

Kompostownia odpadów zielonych MPK Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Ławach, gm. Rzekuń 

13 Kompostownia odpadów zielonych „EkoTeam” 

Sp. z o.o. w m. Wierzbno 

Kompostownia odpadów zielonych ZUO Siedlce w Siedlcach 

14 Składowisko odpadów w m. Wierzbno Składowisko odpadów w m. Kotuń 

15 Składowisko odpadów w m. Kotuń  Składowisko odpadów w m. Wierzbno 

Składowisko odpadów w m. Oleśnica 

16 Składowisko odpadów w m. Oleśnica Składowisko odpadów w m. Kotuń 

17 Składowisko odpadów w m. Goworki Składowisko odpadów w m. Stare Lubiejewo 

Składowisko odpadów w m. Brzezienko Rościszewskie 

18 Składowisko odpadów w m. Stare Lubiejewo Składowisko odpadów w m. Goworki 

19 Składowisko odpadów w m. Brzezienko 

Rościszewskie 

Składowisko odpadów w m. Stare Lubiejewo 

20 Składowisko odpadów w m. Wola 

Suchożebrska 

Składowisko odpadów w m. Łosice 

Z regionu radomskiego - Składowisko odpadów w m. Warka 

21 Składowisko odpadów w m. Łosice Składowisko odpadów w m. Wola Suchożebrska 

22 Składowisko odpadów w m. Lubotyń - Włóki Składowisko odpadów w m. Mroczki - Rębiszewo 

23 Składowisko odpadów w m. Mroczki - 

Rębiszewo 

Składowisko odpadów w m. Lubotyń - Włóki 

24 Składowisko odpadów w m. Bale Składowisko odpadów w m. Dąbrówka - Ług 

25 Składowisko odpadów w m. Dąbrówka - Ług Składowisko odpadów w m. Bale 

26 Składowisko odpadów w m. Węgrów - 

Ruszczyzna 

Składowisko odpadów w m. Gajówka Zachodnia 

27 Składowisko odpadów w m. Gajówka 

Zachodnia 

Składowisko odpadów w m. Węgrów - Ruszczyzna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7849



28 Składowisko odpadów w m. Łojew Składowisko odpadów w m. Brok 

29 Składowisko odpadów w m. Brok Składowisko odpadów w m. Łojew 

30 Składowisko odpadów w m. Słup Pierwszy Składowisko odpadów w m. Latowicz – Rozstanki 

Składowisko odpadów w m. Woźbin 

31 Składowisko odpadów w m. Latowicz - 

Rozstanki 

Składowisko odpadów w m. Słup Pierwszy 

Składowisko odpadów w m. Woźbin 

32 Składowisko odpadów w m. Woźbin Składowisko odpadów w m. Latowicz – Rozstanki 

Składowisko odpadów w m. Słup Pierwszy 

33 Składowisko odpadów w m. Stara Kornica Składowisko odpadów w m. Łosice 

34 Składowisko odpadów w m. Moczydła Składowisko odpadów w m.  Wierzbno 

 

 

5. REGION RADOMSKI 

 
Lp. Instalacja w regionie Instalacja do zastępczej obsługi na wypadek awarii 

1 Instalacja MBP „RADKOM”  

Sp. z o.o. w Radomiu 

Z regionu warszawskiego - Zakład Surowców Wtórnych BYŚ 

Wojciech Byśkiniewicz 

MBP Radiowo – MPO Warszawa 

Instalacja do produkcji paliwa alternatywnego –  

Sita Radom Sp. z o.o. 

2 Kompostownia odpadów zielonych 

„RADKOM” Sp. z o.o. w Radomiu 

Z regionu warszawskiego: Kompostownia odpadów zielonych 

PPHU „LEKARO” w Woli Duckiej, gm. Wiązowna 

Kompostownia odpadów zielonych MZO w Pruszkowie Sp. z o.o. 

3 Składowisko odpadów w m. Wężowiec Składowisko odpadów w m. Nowe Łęgonice 

4 Składowisko odpadów w m. Nowe Łęgonice Składowisko odpadów w m. Wężowiec 

składowisko odpadów w m. Odrzywół 

5 Składowisko odpadów  w m. Radom - 

Wincentów 

Składowisko odpadów w m. Warka 

Z regionu warszawskiego: Składowisko odpadów  

w m. Otwock – Świerk 

6 Składowisko odpadów w m. Warka Składowisko odpadów w m. Radom – Wincentów 

Z regionu warszawskiego: Składowisko odpadów  

w m. Otwock- Świerk 

7 Składowisko odpadów w m. Jedlanka Stara Składowisko odpadów w m. Wola Solecka 

Składowisko odpadów w m Zwoleń 

Składowisko odpadów w m. Szydłowiec 

8 Składowisko odpadów w m. Wola Solecka Składowisko odpadów w m. Jedlanka Stara 

Składowisko odpadów w m. Zwoleń 

Składowisko odpadów w m. Szydłowiec 

9 Składowisko odpadów w m. Urbanów Składowisko odpadów w m. Zwoleń 

10 Składowisko odpadów w m. Zwoleń Składowisko odpadów w m. Jedlanka Stara 

Składowisko odpadów w m. Wola Solecka 

11 Składowisko odpadów w m. Szydłowiec Składowisko odpadów w m. Jedlanka Stara 

Składowisko odpadów w m. Zwoleń 

Składowisko odpadów w m. Wola Solecka 

12 Składowisko odpadów w m. Odrzywół Składowisko odpadów w m. Łęgonice Nowe 

Składowisko odpadów w m. Wężowiec 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7849


		2012-11-21T12:31:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




